
ZARZĄDZENIE NR 601/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 5 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 43 576 083,79 zł, planowane 
wydatki 54 156 860,45 zł, planowany deficyt 10 580 776,66 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 601/21 z dnia 30.11.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 522 913,90 11 077,00 533 990,90

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 800,00 -3 100,00 14 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 800,00 -3 100,00 14 700,00

85216 Zasiłki stałe 180 000,00 -17 000,00 163 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00 -17 000,00 163 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 178 053,90 31 177,00 209 230,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 9,00 609,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 353,90 31 168,00 208 521,90

855 Rodzina 8 226 510,00 -117 378,00 8 109 132,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 762 000,00 -72 000,00 5 690 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 762 000,00 -72 000,00 5 690 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 323 290,00 -45 000,00 2 278 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 309 000,00 -45 000,00 2 264 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 122,00 222,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 122,00 222,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 100,00 -500,00 48 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 100,00 -500,00 48 600,00

Razem: 43 682 384,79 -106 301,00 43 576 083,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 601/21 z dnia 30.11.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 751 273,71 0,00 1 751 273,71

60016 Drogi publiczne gminne 1 115 241,71 0,00 1 115 241,71

4270 Zakup usług remontowych 48 700,00 -4 560,00 44 140,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 60,00 60,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 500,00 4 500,00

630 Turystyka 11 807 802,00 0,00 11 807 802,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 736 302,00 23 220,00 11 759 522,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -3 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 23 220,00 33 920,00

4430 Różne opłaty i składki 58 300,00 3 000,00 61 300,00

63095 Pozostała działalność 71 500,00 -23 220,00 48 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -23 220,00 44 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 038 427,50 0,00 4 038 427,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 588,50 0,00 975 588,50

4260 Zakup energii 190 000,00 -10 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 468,50 10 000,00 114 468,50

710 Działalność usługowa 315 764,00 0,00 315 764,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 147 764,00 0,00 147 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 7 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 464,00 -7 000,00 127 464,00

71035 Cmentarze 45 600,00 0,00 45 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 100,00 2 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 590,00 -600,00 6 990,00

750 Administracja publiczna 3 633 632,33 0,00 3 633 632,33

75011 Urzędy wojewódzkie 136 771,33 0,00 136 771,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 083,33 -1 400,00 16 683,33

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 960,00 1 400,00 4 360,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 900,00 0,00 267 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -100,00 4 400,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 902 329,00 0,00 2 902 329,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00 8 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 200,00 -9 000,00 104 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 800,00 5 000,00 23 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 100,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -5 100,00 11 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 200,00 -330,00 3 870,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 200,00 330,00 5 530,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 500,00 0,00 100 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 050,00 0,00 658 050,00

75416 Straż gminna (miejska) 343 300,00 0,00 343 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 770,00 -10,00 43 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 210,00 10,00 6 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -300,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 300,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 860 562,36 0,00 8 860 562,36

80104 Przedszkola 2 014 255,57 0,00 2 014 255,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 000,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 211,00 -1 400,00 36 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -300,00 20 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -600,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -400,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 700,00 4 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 55 064,90 0,00 55 064,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 500,00 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 804,90 -5 400,00 12 404,90

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 260,00 3 000,00 12 260,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 1 111 413,90 11 077,00 1 122 490,90

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 160,00 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -160,00 840,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 800,00 -3 100,00 14 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 800,00 -3 100,00 14 700,00

85216 Zasiłki stałe 180 000,00 -17 000,00 163 000,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 -17 000,00 163 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 457 253,90 31 177,00 488 430,90

3110 Świadczenia społeczne 600,00 9,00 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 353,90 25 168,00 317 521,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 250,00 6 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 650,00 1 250,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 4 000,00 38 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -110,00 890,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 610,00 2 010,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 340,00 0,00 21 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 160,00 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 10,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 880,00 3 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 190,00 -1 050,00 17 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 100,00 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -100,00 4 800,00

855 Rodzina 8 646 510,00 -117 378,00 8 529 132,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 762 000,00 -72 000,00 5 690 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 706 200,00 -72 000,00 5 634 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 313 590,00 -45 000,00 2 268 590,00

3110 Świadczenia społeczne 2 236 000,00 -45 000,00 2 191 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 122,00 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 122,00 222,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 100,00 -500,00 48 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 100,00 -500,00 48 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 442 783,86 0,00 10 442 783,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 701 504,00 -1 350,00 3 700 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 150,00 650,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 987 000,00 0,00 2 987 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -480,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 847 880,00 2 000,00 2 849 880,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 160,00 -850,00 6 310,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

760,00 -370,00 390,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 330,81 26 500,00 537 830,81

4260 Zakup energii 300 000,00 31 500,00 331 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 352 321,95 -25 150,00 327 171,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 600,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 844,00 -23 000,00 49 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 729,74 -2 800,00 18 929,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 900,00 4 800,00 47 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 930,21 6,44 81 936,65

4260 Zakup energii 7 300,00 -478,83 6 821,17

4300 Zakup usług pozostałych 45 562,00 -4 277,61 41 284,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 038 608,86 0,00 1 038 608,86

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 564,72 0,00 44 564,72

4190 Nagrody konkursowe 950,00 400,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 285,32 84,00 1 369,32

4220 Zakup środków żywności 10 119,54 -798,00 9 321,54

4260 Zakup energii 27 050,00 -400,00 26 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 915,86 714,00 3 629,86

Razem: 54 263 161,45 -106 301,00 54 156 860,45

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 601/21 z dnia 30.11.2021 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 922,01 40 922,01 0,00 40 922,01 40 922,01 40 922,01 0,00 40 922,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 40 922,01 40 922,01 0,00 40 922,01 40 922,01 40 922,01 0,00 40 922,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 922,01 40 922,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 670,15 670,15 670,15 0,00 670,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 132,25 132,25 132,25 0,00 132,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 40 119,61 40 119,61 40 119,61 0,00 40 119,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 104 606,00 104 606,00 0,00 104 606,00 104 606,00 83 882,00 83 317,00 565,00 0,00 20 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 317,00 83 317,00 0,00 83 317,00 83 317,00 83 317,00 83 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 317,00 83 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 83 317,00 83 317,00 83 317,00 83 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 21 289,00 21 289,00 0,00 21 289,00 21 289,00 565,00 0,00 565,00 0,00 20 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 289,00 21 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 10 724,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 612,58 612,58 612,58 0,00 612,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 927,42 927,42 927,42 0,00 927,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 55 327,46 55 327,46 0,00 55 327,46 55 327,46 55 327,46 0,00 55 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 327,46 55 327,46 0,00 55 327,46 55 327,46 55 327,46 0,00 55 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 327,46 55 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 55 327,46 55 327,46 55 327,46 0,00 55 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 949,00 4 949,00 0,00 4 949,00 4 949,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00 609,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 002 842,00 8 002 842,00 0,00 8 002 842,00 8 002 842,00 177 622,00 118 670,00 58 952,00 0,00 7 825 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 55 800,00 54 200,00 1 600,00 0,00 5 634 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 634 200,00 5 634 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 2 264 000,00 2 264 000,00 73 000,00 64 470,00 8 530,00 0,00 2 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 191 000,00 2 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 670,00 49 670,00 49 670,00 49 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00 222,00 0,00 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 214 269,80 8 214 269,80 0,00 8 210 386,47 8 210 386,47 363 833,47 201 987,00 161 846,47 0,00 7 846 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 31 299,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 9,00 zł z tytułu dotacji na zadanie 
zlecone na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.243.2021.MJ z 15.11.2021 r. oraz w kwocie 
31 168,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.474.2021.MJ z 30.11.2021 r. 

Dział 855 RODZINA 

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 122,00 zł z tytułu dotacji na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Dolnośląskiego z 15.11.2021 r. znak: FB-BP.3111.427.2021.MJ. 

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 137 600,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zmniejszenie planu dochodów w rozdz. 85213 w kwocie 3 100,00 zł z tytułu dotacji na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.458.2021.MJ z 22.11.2021 r. oraz w rozdz.85216 
kwocie 31 168,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa 
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.474.2021.MJ z 30.11.2021 r. 

Dział 855 RODZINA 

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 122,00 zł z tytułu dotacji na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Dolnośląskiego z 15.11.2021 r. znak: FB-BP.3111.427.2021.MJ. 

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 60016 w związku z zabezpieczeniem środków na 
zapłacenie kary wraz z odsetkami za nieterminowe złożenie sprawozdania. 

Dział 630 TURYSTYKA 

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. 63003 i 63095 w związku z zabezpieczeniem środków na 
działania związane z turystką w gminie/oznakowanie szlaków, składka członkowska/. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
utrzymanie nieruchomości gminnych/przeglądy, podziały/. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 71012 i 71035 w związku z zabezpieczeniem 
wydatków na utrzymanie cmentarza i na zadania z zakresu kartografii. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75011,75022,75023 i 75075 w celu 
prawidłowego klasyfikowania wydatków w USC, urzędzie, RM Stronia Śląskiego i wydatków promocyjnych. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75416 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem wydatków w straży miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 1



Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego w 
Stroniu Śląskim i w rozdz.80195 w urzędzie (koszty sądowe, awans zawodowy, usługi medyczne w ZSS). 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 85205, 85219 i 85228 na wniosek Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85395 w celu prawidłowego klasyfikowania/wydatki 
Dzień Seniora. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ i rozdziałami: w rozdz. 90001, 90095, 90015 – 
zabezpieczenie środków na zakup energii elektrycznej – 26 500,00 zł i przegląd techniczny obiektów gminnych 
- 6 000,00 zł, w rozdz. 90002 - przeniesienia planu między §§, w rozdz. 90095 zmiany w Funduszu Sołeckim 
Sołectwa Kamienica przedsięwzięcie nr 1 pn.”Utrzymanie placów wiejskich” – 1 279,39 zł z § 4260,4210,4110 
na § 4300, przedsięwzięcie nr 3 pn.” Utrzymanie estetyki sołectwa” – z § 4300 na § 4210 - 7,00 zł oraz zmiany 
w Funduszu Sołeckim Sołectwa Kletno – 1 200,00zł z § 4170 na § 4210 i § 4300 przedsięwzięcie nr 
1 pn.”Dbałość o estetykę sołectwa”. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 – zabezpieczenie środków na nagrodę 
– Jarmark Świąteczny Bożonarodzeniowy – 400,00 zł, zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Bolesławów – 
przedsięwzięcie nr 3 pn.”Imprezy okolicznościowe” z §4220 na §4210 – 84,00 zł i zmiany w Funduszu 
Sołeckim Sołectwa Kamienica – przedsięwzięcie nr 2 pn.”Działalność kulturalno-oświatowa” z §4220 na 
§4300 – 714,00 zł. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 106 301,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B362B70-7D83-4045-8DAE-E1EAC1C35759. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




